

Sprzątanie Ziemi Drawskiej

2016-04-15

Jak co roku, w ramach obchodów Światowego Dnia Ziemi, odbędzie się akcja oczyszczania rzeki i terenów nadbrzeżnych Drawy oraz wybranych odcinków pieszych szlaków turystycznych w okolicy Drawska Pomorskiego. Akcja odbędzie się 23 kwietnia 2016 r. w zależności od liczby uczestników i będzie prowadzona jednocześnie w kilku lokalizacjach.

W pierwszej odbędzie się spływ ekologiczny Drawą, który przebiegnie trasą: Dalewo – Jędrkowa Przystań w Drawsku Pomorskim.

Program spływu:

godz. 9.15 - zbiórka na przystanku przy ul. Kupieckiej,
godz. 9.30 - start pojazdów na miejsce startu spływu w m.Dalewo (most na rzece przed m.Dalewo)
godz. 10.00 - instruktaż BHP, podział zadań, rozdanie worków, rękawic, podbieraków, przydział sprzętu pływającego itp.
godz. 10.30 - wodowanie - początek spływu
godz. 13.00 - zakończenie spływu w Drawsku Pomorskim na Jędrkowej Przystani (odbiór grupy i zgromadzenie na wyznaczonym miejscu zebranych śmieci)
godz. 13.30 - gorący poczęstunek w Dziupli nad Drawą (duża wiata na Jędrkowej Przystani).



W drugiej lokalizacji będzie przebiegało sprzątanie szlaków pieszych. Program:

godz. 10.50 - zbiórka na Jędrkowej Przystani,
godz. 11.00 - podział uczestników na grupy, wyznaczenie starszych grup, instruktaż BHP, podział zadań, rozdanie worków, rękawic i wskazanie punktów gromadzenia śmieci na wyznaczonych trasach.
godz. 11.15 - start grup na trasy sprzątania
godz. 13.30 - zakończenie sprzątania na Jędrkowej Przystani
godz. 13.30 - gorący poczęstunek w Dziupli nad Drawą (duża wiata na Jędrkowej Przystani).

Trzecią lokalizacją jest wybrany odcinek terenu nadbrzeżnego w Parku Chopina do Jędrkowej Przystani wraz ze strzelnicą, gdzie również odbędzie się sprzątanie.

W ramach projektu *Czynna ochrona siedlisk włosieniczników i udrożnienie korytarza ekologicznego zlewni rzeki Drawy w Polsce* LIFEDrawaPL w inicjatywę zaangażuje się Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie. Przedsięwzięcie wpisuje się bowiem działania na rzecz ochrony ekosystemów rzecznych w obszarze zlewni rzeki Drawy.

Organizatorem przedsięwzięcia jest firma Jędrkowe Zakole. Patronem medialnym akcji są Drawskie Strony Internetowe.

Zapraszamy do czynnego udziału w akcji. Organizatorzy zapewniają transport z miejsca zbiórki na miejsce startu, sprzęt pływający, worki na śmieci, rękawice, gorący poczęstunek po zakończeniu akcji oraz objęcie ubezpieczeniem. Zgłaszać można się w Jędrkowym Zakole pod numerem 607 630 605 lub na adres mailowy: strzelec.dpta@vp.pl >

Projekt *Czynna ochrona siedlisk włosieniczników i udrożnienie korytarza ekologicznego zlewni rzeki Drawy w Polsce*, LIFE13NAT/PL/000009 LIFEDrawaPL, współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu finansowego LIFE+ oraz przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.